
Ruben Fureli

4631 Alver
Gnr: Bnr:

Målestokk:

Tiltak/prosjekt: Først utkastProsjektnr:

Oppstartdato (signert tilbud):
Signatur:

Tiltakshaver:

Rosslandsvegen 332, 5918 Frekhaug

Eksisterende fritidsbolig

1 06

04.05.2022 KAP625_2022

18.03.2022

322
Format

Tegningsnr.:
A20-01

Snr:
#Snr

Stedlig kontroll måling må utføres, noen avvik mellom tegning og faktiske mål kan forekomme.
Tegninger levert av AdvisorWest er opphavsrettslig beskyttet og kan ikke kopieres uten skriftlig samtykke.

AdvisorWest
Org nr: 913 300610 MVA

Storebotn 57A, 5309 Kleppestø
Tlf: +47 40 58 38 38,post@advisorwest.no

www.advisorwest.no
XXX,X m²

A3 Liggende - 420/297

1 :1 00

Type tegning:
Fasade

Signatur:
Kontroll prosjekt Kontroll utførende

Fase:
BYGGEMELDINGSTEGNING

Tiltaksadresse:

09.06.2022 KS

00.00.2020

00.00.2020

00.00.2020

Revisjonsdato#1

Revisjonsdato#2

Revisjonsdato#3

Revisjonsdato#4

ARCHICAD 24

00.00.2020
Revisjonsdato#5

Eksisterende fritidsbolig arbeid.

Knr:

78,6m²XXX,X m²59,5m²

m²m²

m²m²

m²m²

m²m²

m²m²

NYTT BRAEKS BRA NYTT BYAEKS BYAAREAL

TOTAL

KJELLER

1.ETASJE

2.ETASJE

3.ETASJE

LOFT
Kontroll av eksisterende fritidsbolig + tilbygg

ArchiCAD -> PLA
ArchiCAD -> DWG
ArchiCAD -> IFC
ArchiCAD -> PDF
ArchiCAD -> SOSI

Byggemeldingstegninger
Arbeidstegninger

Situasjonspalner (inkludert VA-
løsninger og avkjørsel)

Terrengprofiler
3D visualiseringer

0
b

•

Ç
3

>t0I
1

Li)

-I

fl

ro0C
o

6
30
0

3 400

9 500

20
0

1
80
0

50
0

4
30
0

8 100

50
0

4
30
0

6
05
0

8 100

1
80
0

20
0

3 900

6 255 3 24550
0

4
30
0

9 500

1 500

50
0

Fasade Nord-Vest 1:100 Fasade Nord-øst 1:100

Fasade Sør-Vest 1:100Fasade Sør-Øst 1:100



Ruben Fureli

4631 Alver
Gnr: Bnr:

Målestokk:

Tiltak/prosjekt:

Revisjonsdato#1Prosjektnr:

Dato:

Signatur:

Tiltakshaver:

Rosslandsvegen 332, 5918 Frekhaug

Eksisterende fritidsbolig

106

04.05.2022 KAP625_2022

1 8.03.2022

322

Format

Tegnigsnr.:
A30-02

Snr:
#Snr

Stedlig kontroll måling må utføres, noen avvik mellom tegning og faktiske mål kan forekomme.
Tegninger levert av AdvisorWest er opphavsrettslig beskyttet og kan ikke kopieres uten skriftlig samtykke.

AdvisorWest
Org nr: 913 300610 MVA

Storebotn 57A, 5309 Kleppestø
Tlf: +47 40 58 38 38,post@advisorwest.no

www.advisorwest.no

EKS BRA NY BRA EKS BYA

m²

m²

m²

m²

m²

m²

XXX,X m² 78,6m²

AREAL

Loft

4. Etasje

3. Etasje

2. Etasje

1. Etasje

Kjeller

Total

m²

m²

m²

m²

m²

m²

59,5m²

NY BYA

XXX,X m²

A3

1 :1 00

Type tegnig:
Plan 1. Etasje

Signatur:
Kontroll prosjekt Kontroll utførende

Fase:
BYGGEMELDINGSTEGNING

Tiltaksadresse:

09.06.2022 KS

00.00.2020

00.00.2020

00.00.2020

Revisjonsdato#2

Revisjonsdato#3

Revisjonsdato#4

Revisjonsdato#5

ARCHICAD 24

Kjøkken
7,6 m2

Soverom
7,2 m2

Soverom
5,6 m2

Gang
13,8 m2

Bad
5,9 m2

Terrasse
12,3 m2

V4
600x 600

V
2

1
20
0
x
1
60
0

V
2

V
2

V1
900x 1 200

V1
900x 1 200

YD1
1 000x 2100

ID
2

80
0
x
2
10
0

ID
2

80
0
x
2
10
0

ID1
700x 2100

D1

V3
1 200x 1 200

Terrassedør
2000x 2100

TD1
800x 2100

9 500

8
10
0

1 100 5 359 3 041

5
70
6

2
39
4

5
05
0

3
05
0

2
39
4

2 501
124

2 334

3
03
0

3
19
5

27
6

1
83
5

4
72
0

2
78
8

10
0

2
31
8

3 522
107

2 326
100

987
200

1 858

9 500

3 045

4
02
7

8
10
0

3 400

Fasade Sør-Øst

F
as
ad
e
N
o
rd
-ø
st

Fasade Nord-Vest

F
as
ad
e
S
ø
r-
V
es
t

Snitt A Snitt A

Stue
16,2 m2

Fritidsbolig
BRA
A: 59,5m 2

Fritidsbolig
BYA
A: 78,6m 2

1. Etasje 1:100



Ruben Fureli

4631 Alver
Gnr: Bnr:

Målestokk:

Tiltak/prosjekt:

Revisjonsdato#1Prosjektnr:

Dato:

Signatur:

Tiltakshaver:

Rosslandsvegen 332, 5918 Frekhaug

Eksisterende fritidsbolig

106

04.05.2022 KAP625_2022

1 8.03.2022

322

Format

Tegnigsnr.:
A40-01

Snr:
#Snr

Stedlig kontroll måling må utføres, noen avvik mellom tegning og faktiske mål kan forekomme.
Tegninger levert av AdvisorWest er opphavsrettslig beskyttet og kan ikke kopieres uten skriftlig samtykke.

AdvisorWest
Org nr: 913 300610 MVA

Storebotn 57A, 5309 Kleppestø
Tlf: +47 40 58 38 38,post@advisorwest.no

www.advisorwest.no

EKS BRA NY BRA EKS BYA

m²

m²

m²

m²

m²

m²

XXX,X m² 78,6m²

AREAL

Loft

4. Etasje

3. Etasje

2. Etasje

1. Etasje

Kjeller

Total

m²

m²

m²

m²

m²

m²

59,5m²

NY BYA

XXX,X m²

A3

1 :1 00

Type tegnig:
Snitt A og B

Signatur:
Kontroll prosjekt Kontroll utførende

Fase:
BYGGEMELDINGSTEGNING

Tiltaksadresse:

09.06.2022 KS

00.00.2020

00.00.2020

00.00.2020

Revisjonsdato#2

Revisjonsdato#3

Revisjonsdato#4

Revisjonsdato#5

ARCHICAD 24

Blindkjeller

1
84
5

1
75
0

20
0

2
39
0

98

2
49
0

180

Tak 17,0°

Tak 23°

Snitt A 1:100


	P625_2022 Eks. fritidsbolig (kontrollert)
	A20-01 Fasade
	A30-02 Plan 1. Etasje
	A40-01 Snitt A og B


